中食菌协〔2016〕第1号

关于召开中国食用菌行业大会暨
2016（中国·连云港）春季博览会的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团食用菌协会，食用菌主管部门，各会员单位：

经我会与连云港市人民政府协商，双方将通过长期合作，共同开展食用菌行业职业技能培训、食用菌与医药行业合作、为企业提供融资服务以及“一带一路”工作对接等工作，共同打造国际性的食用菌产业服务基地，推进食用菌的产业化、现代化和国际化。同时，通过共同举办行业大会等一系列活动，积极为食用菌产业发展提供动力和服务。

根据实际，现将“中国食用菌行业大会暨2016（中国·连云港）春季博览会”的有关具体事项通知如下：
一、会议目的

帮助企业解决生产经营过程中遇到的重点和难点问题，为食用菌全面实施“走出去”战略提供服务，落实“互联网+食用菌”的具体措施，提供投融资服务平台和机会，引导行业加快转型升级。会议期间，将召开中国食用菌协会第六届第二次理事会议，通过并发布《中国食用菌行业“十三五”发展规划》，表彰全国食用菌行业年度人物及十件大事，各分支机构将分别举行年会。

二、会议亮点

本次会议将汇聚行业内外知名专家，广邀国内外相关企业与客商，与企业面对面深入交流，释疑解惑，凝聚共识，寻求合作，共谋发展。会议将通过专家、学者专题主讲，专家与企业交流互动，典型经验分享，多维论坛等方式提升会议质量。同时，设立烹饪、游戏等现场体验专区，向公众开放。

1、“一带一路”沿线国家食用菌圆桌会议。为食用菌行业实施产品、技术、设备和人才“走出去”战略提供国际合作高端对接平台，助推行业过剩产能转移。

2、中国食用菌行业投融资峰会。破解企业融资瓶颈，利用多元资本市场，促使资本与企业有机融合，助力企业转型升级。

3、工厂化生产技术发展研讨会。为企业提供发展思路，实现技术创新，提质增效，为企业华丽转身提供技术支撑。

4、“互联网+”及生物制药论坛。帮助企业创新商业模式，开发衍生产品，延伸产业链条，提供见面平台和合作机会。

5、“最具投资价值企业及产地品牌”颁奖。激励企业和主产地打造并完善品牌，为企业创造融资机会，提升产地及企业品牌价值。

6、展览展示。为优秀企业及产品提供展示宣传平台，鼓励企业加强自主创新，提高品牌知名度。

7、行业外部力量的加入。本次会议将力邀国内外医药企业、“一带一路”沿线国家商务代表、投资咨询企业、商超企业等加入，共同为食用菌行业发展助推加力。

8、得天独厚的地理区位和优越的办会条件。连云港是我国重要的陆路海路交通要塞，连云港国际展览中心面临大海，是江苏省和连云港市人民政府共同出资新建的政府重点项目，2002年4月投入运营。室内有效展览面积1.8万平方米，室外展场面积2万平方米。是江苏省三个展览中心之一，也是目前江苏省内规模较大，功能齐全、设施最先进的现代化国际展览中心。
三、主要内容

1、论坛之一   “一带一路”沿线国家食用菌圆桌会议

①“一带一路”战略解读和现实机遇

②中国农业海外布局

③中国食用菌行业发展情况及“一带一路”设想

④“一带一路”——共赢思路、共享合作红利

⑤签署“国际框架协议”

2、论坛之二   中国食用菌行业投融资峰会

①现代农业发展新思考——“做大、更要做强”

②投资农业另辟蹊径——掘金中国大农业的细分市场

③中国食用菌行业并购趋势与机遇

④掘金新农业——资本市场推动农业发展的新途径

3、论坛之三   食用菌行业的延展“互联网+”与生物制药

①互联网拥抱传统农业——机遇与挑战

②食用菌的医疗保健作用及研究趋势

③“互联网+农业”
④食用菌深加工的发展趋势——医疗保健价值的挖掘

4、论坛之四   工厂化生产技术发展研讨会

①食用菌产业发展与种植技术新趋势

②菌种研发与育种技术分享

③中国食用菌装备及菌需物资行业现状与发展趋势

④杏鲍菇工厂化生产技术发展趋势

⑤双孢菇工厂化生产技术发展趋势

5、“最具投资价值企业及产地品牌”颁奖仪式

由相关知名专家、知名投资机构、资深律师、跨国公司高管、市场品牌专家组成评委会，本着“专业性、影响力、推动力”的宗旨，以“公平、公正、公开”的原则，通过前期缜密调研,严格推荐程序，推出2016度中国食用菌行业“最具投资价值企业及产地品牌”。为企业和主产地的市场融资创造条件，提升品牌的市场价值。

6、2016（中国•连云港）春季博览会

①鲜品、干品展览展示

②食用菌衍生产品（药品、保健品、化妆品、饮品、休闲品）的展览展示

③食用菌种植、加工、冷藏、保鲜、运输设备（设施）展览展示

④食用菌产业最新技术发布展示

7、中国食用菌协会六届二次理事会议、分支机构年会及行业年度人物颁奖（通知另发）

四、组织机构
主办：中国食用菌协会
连云港市人民政府

支持：国际蘑菇学会

协办：江苏省食用菌协会及各有关赞助单位

承办：寰亚荣耀（北京）文化传播有限责任公司

五、拟邀请参会参展对象

1、各地协会、科研机构、食用菌专业合作社，食用菌生产经营企业，种植、加工、冷藏、保鲜、运输等菌需物资与装备企业；

2、农产品超市、大型批发市场、生态园、电子商务平台；投资企业；

3、海外食用菌企业、食用菌衍生产品（药品、保健品、化妆品、饮品、休闲品）企业；

4、有关国家的驻华代表及企业、进出口贸易商；

5、其他自愿参加会议的单位和个人。

六、时间和地点

1、2016年3月17日报到，18日—20日会议及展览，20日参观。

2、会议指定酒店：连云港市蔚蓝海岸国际酒店、连云港海州湾会议中心。

3、博览会：连云港国际展览中心。

4、接送站：会务组将在连云港机场、徐州东火车站、连云港火车站负责接送站。

5、参会、参展及赞助等事项请见附件。

七、报名方式

本次会议会务工作由中国食用菌协会秘书处与寰亚荣耀（北京）文化传播有限责任公司共同承办。

（一）参会参展单位可通过三种方式报名并洽谈合作事宜：

1、电子报名注册，登陆中国食用菌协会官方网站报名；

2、微信报名注册，公众号搜索syjgchwyh（中国食用菌工厂化专业委员会）；

3、电话、传真报名注册。

（二）联系方式：

1、中国食用菌协会秘书处

电  话：010-66020847、66031186     传  真：010-66033990
邮  箱：530773326@qq.com   271697527@qq.com

联系人：李欣欣                     手  机：13811542685
联系人：于  晨                     手  机：13810357618
联系人：刘文生                     手  机：13701369846
2、寰亚荣耀（北京）文化传播有限责任公司

电   话：010-57746917

邮  箱：zgsyjzwh@163.com         3101347963@qq.com

联系人：杨  沫                   手  机：13651227618
联系人：鲁漫漫                   手  机：18610639688

附件：1、日程表

2、拟邀请嘉宾

3、招商方案

4、报名表

中国食用菌协会
2016年1月15日
附件一
日  程  表

	时 间
	内 容

	3月16日
	全天
	参展企业布展

	3月
17日
	全天
	参展企业布展、参会人员报到

	19:00-21:00
	中国食用菌协会各分支机构年会

	3月
18日
	上午
	8：30—12：30
	1、2016（中国·连云港）春季博览会开幕式、领导巡馆

	2、中国食用菌协会第六届第二次理事会议、中国食用菌“十三五”发展规划解读

	12:30——13:30 午餐

	下午
	14:00—17:00
	1、杏鲍菇工厂化生产技术发展研讨会、“互联网+”与“生物制药”研讨会

	2、全国食用菌行业年度人物及十大事件表彰

	3、连云港市政府推介会

	17:30——18:30 晚餐

	晚上
	19:00—21:00
	赞助商企业推介酒会

	3月
19日
	上午
	8：30—12：30
	“一带一路”沿线国家食用菌圆桌会议、双孢菇工厂化技术发展研讨会

	12:30——13:30 午餐

	下午
	14:00—17:30
	中国食用菌行业投融资峰会

	晚上
	18:00—20:30
	中国食用菌行业大会晚宴暨最具投资价值企业及产地品牌颁奖典礼

	3月
20日
	全天
	9:00—17:00
	参观连云港国鑫食用菌成套设备有限公司、连云港香如食用菌有限公司、江苏裕灌现代农业科技有限公司

附件二
拟邀请嘉宾
（排名按姓氏笔划排序）
Daniel  Royse  美国宾州州立大学荣誉教授

Martin  Lemoine  亚洲开发银行农业投资处处长
万  伟  九州证券有限公司执行总经理

王  骏  北京天星资本股份有限公司
王彦令  辽宁田园实业有限公司董事长
李  玉  中国工程院院士
何  杰  深圳证券交易所综合研究所所长

何广文  中国农业大学农村金融与投资研究中心主任

吴  强  昆吾九鼎投资管理有限公司董事

张平国  华融天泽投资有限公司副总经理

张金霞  中国农科院农业资源与农业区划研究所食用菌产业科技研究室主任

张瑞东  阿里巴巴研究院高级专家

杨  易  农业部对外经济合作中心主任
杨勇萍  上海雪榕生物科技股份有限公司董事长

汪向东  中国社科院信息化研究中心主任
陈绍鹏  联想控股现代农业投资总裁

陈若芸  中国医学科学院药物研究所研究员
陈晓华  农业部副部长

林锡明  中延菌菇业集团董事长

郑松辉  福建绿宝食品集团有限公司董事长
郑雪平  江苏昆山正兴食用菌有限公司董事长

施  薇  中国农业银行总行三农政策与业务创新部处长
陶  军  天水众兴菌业科技股份有限公司董事长
徐相如  连云港市香如食用菌有限公司董事长

徐寿海  连云港国鑫食用菌成套设备有限公司董事长

蒋伟诚  深圳前海农产品交易所CEO

管恩亭  临沂瑞泽农业科技有限公司董事
谭  琦  上海市农科院副院长
附件三
招商方案
一、展会举办概况
【参展日程安排】
	展馆安排
	连云港国际展览中心二层

	布展期
	2016年3月16日—17日  08：30-17:00

	展览期
	2016年3月18日—20日  08：30-17:00

	撤展期
	2016年3月20日        14：30-18:00

	开幕式
	2016年3月18日        08:30

备注： 参展商必须在3月17日18:00前搭建布置完毕，3月20日会展结束后方能撤展。展商必
须在3月20日18:00前撤展完毕。展馆提供动力电，如需使用请提前报备，费用自理。
二、参会、展位/广告位收费标准

	项目
	收费标准
	备注

	国内
	国外

	会务费
	¥1，600／人
	$400/人
	1包含参会费、资料费、自助餐、晚宴费等
2理事单位以上（含理事单位）7.5折优惠；会员单位9折优惠

	标展（单开口）
	¥3，500/个
	$700/个
	包含楣板1块、椅子2把、桌子1张

	标展（双开口）
	¥4，500/个
	$800/个
	包含楣板2块、椅子2把、桌子1张

	特装展
	¥370/平方米
	$80/平方米
	由企业自行负责搭建装饰

	名称
	价格（元）
	数量

	会刊封底
	¥30，000
	1页

	会刊封一
	¥20，000
	1页

	会刊封二
	¥15，000
	1页

	会刊封三
	¥10，000
	1页

	会刊跨页
	¥8，000
	1页

	会刊内页
	¥6，000
	1页

	观众参观指南:1/8页
	¥8，000
	10，000份

	观众胸卡—背面广告
	¥20，000
	10，000个

	观众胸卡—挂绳广告
	¥10，000
	10，000条

	门票单面广告
	¥30，000
	10，000张

	工作人员马甲后背
	¥5，000
	100套

	参观索引牌
	¥12，000
	1块

	手提袋单面广告
	¥40，000
	1000个

	拱门广告
	¥10，000
	1个

	LED广告播放
	¥5，000
	1次（会场外2块，场内3块）

	宣传吉祥物服装广告
	¥10，000
	1套（扶手＋楼梯）

	道路广告牌
	¥30，000
	1块

	场内广告牌
	¥20，000
	1块

	电梯广告
	¥20，000
	1套

	会刊规格:规格待定（客户提供图片资料，组委会代为制作）

	手提袋规格：规格待定（客户提供图片资料，组委会代为制作）

	大会展商证规格：规格待定（客户提供图片资料，组委会代为制作）

	大会参会证与大会请柬规格：规格待定（客户提供图片资料，组委会代为制作）

	大会门票规格：规格待定（客户提供图片资料，组委会代为制作）

三、赞助商收费标准
钻石赞助商：赞助金额：50万（仅限1名）
	赞助商等级及说明
	赞助商权益

	钻石赞助商
	全程享受VIP礼遇，全方位立体式的宣传攻势、专业的传播效应，使赞助商能有效借助本次活动平台，进一步提升企业知名度，做到有的放矢的效果，使之成为行业内众人最为关注的焦点和明星。
	独家冠名“钻石赞助商”并列入协办单位
	在展会所有宣传资料（大会背景板、网站、会刊等）以及所有对外宣传中均有钻石赞助商“独家冠名”字样，并体现名称及logo

	开幕式主背景板展示赞助商名称及logo

	作为“最具投资价值”评审活动的唯一赞助方，企业的名称及logo将会出现在所有大会宣传的地方

	企业荣誉回报
	企业领导人（限一人）作为嘉宾出席开幕式

	企业领导人出席“一带一路”高端闭门论坛并发言

	赠送VIP名额2个，并享有免费食宿、晚宴主宾席就坐

	推荐企业参与“2016年度中国食用菌行业最具投资价值企业”

	企业领导成为论坛主旨演讲嘉宾

	展览场地回报
	展会特装72平方米展位1个（优先选择）

	参观指南重点标注企业展位所处位置

	大会回报
	为钻石赞助商企业安排专属推介会1场

	广告回报
	免费享有主场馆两侧桁架广告位1个(优先选择)

	晚宴现场设置赞助企业的展位

	展会主会场（室外3*3 LED两块，室内2*4 LED一块，3*3 LED两块）、论坛各个分会场LED屏循环播放企业宣传片（每天播放不少于30次；片长不超过2分钟／次）

	场馆入口处的平面导游图展现企业名称及logo

	所有论坛、主宴会前后及宴会间歇循环播放企业宣传短片

	展馆广场主路印有企业名称彩虹门（1个）

	大会提供的奖品上印制公司及logo

	大会手提袋展现赞助商名称及logo

	展馆外悬挂企业名称的条幅（核心位置）

	大会入馆门票展现赞助商名称及logo

	大会会刊封一彩色广告1P（发行约1000册）

	大会参会人员胸卡广告；

	媒体传播回报
	为企业安排相关的主流媒体和行业媒体的单独采访并报道

	邀请合作媒体近距离报道展位状况，并做特别报道

	食用菌官方网站及各大合作网站发布公司宣传文10篇

	企业广告可通过大会官网、微信等网络媒体进行循环传播（时限一年）

	在大会官网上显示企业网站链接

	会前、会中、会后媒体宣传中，企业都以协办单位的身份出现在宣传海报中

	其他回报
	获取20个免费参会名额（可赠予合作单位）

	赠送10本《2015年度中国食用菌工厂化产业发展报告》

	参会代表联系名录一份（电子版）

铂金赞助商：20万（仅限1名）

	赞助商等级及说明
	赞助商权益

	铂金赞助商
	运用展会自身媒体及合作媒体，多方位立体式的宣传攻势、专业的传播效应，使赞助商能有效借助本次活动平台，进一步提升企业知名度
	支持单位回报
	在展会所有宣传资料（大会背景板、网站、会刊等）以及所有对外宣传中均有赞助商“支持单位”字样，并体现企业名称

	开幕式主背景板展示赞助商名称

	企业荣誉回报
	可出席“一带一路”高端闭门论坛

	企业领导大会期间嘉宾席就坐

	赠送VIP名额1个，并享有免费食宿、晚宴主宾席就坐

	推荐企业参与“2016年度中国食用菌行业最具投资价值企业”

	展览场地回报
	展会特装72平方米展位1个

	参观指南重点标注企业展位所处位置

	广告回报
	晚宴现场设置赞助企业的展位

	免费享有主场馆两侧桁架广告位1个

	大会背景板、会刊、logo墙及其他相关印刷品上出现企业logo

	大会现场设置广告的地方体现公司及logo

	展馆外悬挂企业名称的条幅1个

	场馆入口处的平面导游图展现企业名称及logo

	展馆广场主路印有企业名称彩虹门（1个）

	大会资料袋中放置企业宣传资料，资料袋上印制公司logo

	获得会刊封二整面广告1P（发行约1000册）

	媒体传播回报
	大会期间接受合作媒体现场专访；

	邀请合作媒体近距离报道展位状况，并做特别报道。

	在大会官网上显示企业网站链接

	食用菌官方网站及各大合作网站发布公司宣传文8篇

	会前、会中、会后媒体宣传中，企业都以支持单位的身份出现在宣传海报中

	企业广告可通过大会官网、微信等网络媒体进行重复传播（时效一年）

	其他回报
	获取10个免费参会名额

	赠送5本《2015年度中国食用菌工厂化产业发展报告》

	参会代表联系名录一份（电子版）

黄金赞助商： 10万（仅限3名）

	赞助商等级及说明
	赞助商权益

	黄金赞助商
	运用展会自身媒体及合作媒体，展开立体宣传攻势、专业的传播效应，使赞助商能有效借助本次活动平台，进一步提升企业知名度
	支持单位赞助回报
	在展会所有宣传资料（大会背景板、网站、会刊等）以及所有对外宣传中均有赞助商“支持单位”字样，并体现企业名称

	开幕式主背景板展示赞助商名称

	企业荣誉回报
	企业领导大会期间在嘉宾席就坐

	赠送VIP名额1个，并享有免费食宿、晚宴主宾席就坐

	获邀作为演讲嘉宾（具体时间安排根据会议安排，由主办方确定）

	展览场地回报
	展会特装36平方米展位1个

	参观指南重点标注企业展位所处位置

	广告回报
	晚宴现场设置赞助企业的展位

	大会现场设置广告的地方体现赞助商logo

	大会背景板、会刊、logo墙及其他相关印刷品上出现赞助商logo

	展会主会场（室外3*3 LED两块，室内2*4 LED一块，3*3 LED两块）、论坛各个分会场LED屏循环播放企业宣传片 （每天播放不少于10次；片长不超过30秒／次）

	展馆外悬挂印有企业名称的条幅

	展馆广场主路印有企业名称彩虹门（1个）

	大会资料袋中放置企业宣传资料

	获得会刊插页广告1p（发行约1000册）

	媒体传播回报
	大会期间接受合作媒体现场采访；

	在大会官网上显示企业网站链接和公司logo

	企业广告可通过大会官网、微信等网络媒体进行重复传播（时限一年）

	食用菌官方网站及各大合作网站发布公司宣传文5篇

	会前、会中、会后媒体宣传中，企业均以支持单位的身份出现在宣传海报中

	其他回报
	获取5个免费参会名额

	赠送3本《2015年度中国食用菌工厂化产业发展报告》

	参会代表联系名录一份（电子版）

大会赞助商： 5万（仅限10名）
＊ 企业可以选择对茶歇、餐饮、礼品、大会资料及印刷品(例如手袋等)等项目进行选择性赞助
	赞助商等级及说明
	赞助商权益

	大会赞助商
	运用展会自身媒体及合作媒体，展开立体宣传和传播，使赞助商能有效借助本次活动平台，进一步提升企业知名度
	支持单位赞助回报
	在展会所有宣传资料（大会背景板、网站、会刊等）以及所有对外宣传中均有赞助商“支持单位”字样，并体现企业名称

	开幕式主背景板展示赞助商名称

	企业荣誉回报
	邀请企业领导在大会期间在嘉宾席就坐

	展览场地回报
	获得食用菌春博会双开口标准展位1个（优先选择）

	参观指南重点标注企业展位所处位置

	广告回报
	大会现场设置广告的地方体现赞助商logo

	大会背景板、会刊、logo墙及其他相关印刷品上出现赞助商logo

	大会资料袋中放置企业宣传资料

	展馆外悬挂印有企业名称的条幅

	展馆广场辅路印有企业名称彩虹门（1个）

	展会主会场（室外3*3 LED两块，室内2*4 LED一块，3*3 LED两块）、论坛各个分会场LED屏轮流播放企业宣传片 （每天播放不少于5次；片长不超过20秒／次）

	媒体传播回报
	在大会官网上显示企业网站链接和公司logo

	食用菌官方网站及各大合作网站发布公司宣传文3篇

	企业广告可通过大会官网、微信等网络媒体进行循环传播（时限一年）

	会前、会中、会后媒体宣传中，企业均以支持单位的身份出现在宣传海报中

	其他回报
	公司2人可免费注册参会

	赠送1本《2015年度中国食用菌工厂化产业发展报告》

	参会代表联系名录一份（电子版）

宴会冠名赞助商： 15万（仅限1名）
＊
赞助商将作为包括3月18日自助晚宴和3月19日 “最具投资价值”颁奖晚宴的唯一赞助商
	赞助商等级及说明
	赞助商权益

	宴会冠名赞助商
	借助宴会力量影响，进一步提升企业知名度
	支持单位赞助回报
	在大会所有宣传资料（背景板、网站、会刊等）以及所有对外宣传中企业将冠以“宴会冠名赞助商”列入“支持单位”，并体现企业名称及logo

	企业荣誉回报
	请企业领导在宴会开始前致词

	企业领导作为颁奖嘉宾

	企业领导大会期间嘉宾席就坐

	推荐企业参与“2016年度中国食用菌行业最具投资价值企业”

	赠送VIP名额2个，并享有免费食宿、晚宴主宾席就坐

	展览场地回报
	展会特装72平方米展位1个

	参观指南重点标注企业展位所处位置

	广告回报
	晚宴现场设置赞助企业的展位

	晚宴现场，重点展示冠名企业logo

	主宴前后及宴会间歇循环播放企业宣传短片

	大会背景板、会刊、logo墙及其他相关印刷品上出现企业logo

	展会主会场（室外3*3 LED两块，室内2*4 LED一块，3*3 LED两块）、论坛各个分会场LED屏循环播放企业宣传片 （每天播放不少于15次；片长不超1分钟／次）

	展馆外悬挂印有企业名称的条幅

	展馆广场主路印有企业名称彩虹门（1个）

	大会资料袋中放置企业宣传资料

	大会会刊整版插页彩色广告1P；（发行约1000册）

	媒体回报
	食用菌官方网站及各大合作网站发布企业宣传文3篇

	在大会官网上提供企业网站链接及公司logo

	赞助商企业宣传广告可通过大会官网、微信等网络媒体进行循环传播（时限一年）

	会前、会中、会后媒体宣传中，企业均以支持单位的身份出现在宣传海报中

	其他回报
	获取15个免费参会名额（可赠予合作企业）

	赠送5本《2015年度中国食用菌工厂化产业发展报告》

	参会代表联系名录一份（电子版）

四、参展须知
· 参展商与组委会洽谈参展事宜，签订参展合同。
· 参展商于2016年3月8日前截止签署合作协议、参展商按照签约时间交付全额参展费用，若不能如期付款，预定展位不予保留；
· 展位分配实行“先申请、先付款、先分配”的原则，特殊情况，组委会会保留调整部分展位的权利；参展单位必须在签订合同一周内交付全额参展费用，若不能如期付款，原定展位不予保留；
· 按照馆内要求做特装展位及标准展位，在3月11日之前统一给组委会企业名称和logo（格式为ai格式或psd格式（矢量图））。
· 《参展手册》请到中国食用菌协会官网查看，参展手册作为组委会发布的指定官方文件，与参展合同具有同等约束力。
· 如遇不可抗力（雨雪风暴、流行疾病、自然灾难、政治限制等）因素，甲方再和乙方商议交涉后，有权依法变更展会时间。
附件四

2016中国食用菌行业大会
参会报名表
	公司名称

	地  址

	邮  编

	联系人

	职  务

	电  话

	传  真

	手  机

	邮  箱

	□种植企业  □生产企业 □加工企业 □设备企业 □物流企业 □包装企业 □菌种企业    □辅料企业  □其他_____________

	费用总额
	大写：__________________________________小写￥：__________________

	汇款时间
	￥：_____________元；此款于_______年_______月_______日前汇出，并及时将汇款凭证底单回传给主办单位。

	收款单位
	寰亚荣耀（北京）文化传播有限责任公司

	收款账号
	0200049 609201101 442

	开户行
	中国工商银行北京海淀支行

	如需开发票，请填写
发票抬头：____________________________________

发票项目：____________________________________

发票金额：____________________________________

	房间预订酒店

	房间数量

	预定天数

	入住日期

	离开日期

	1、海州湾国际会议中心
	（准五星/含早）
	400元/晚

	2、蔚蓝海岸
	（四星/含早）
	300元/晚

	3、海滨疗养院
	(四星/含早)
	300元/晚

	4、七天快捷酒店
	（含早）
	150元/晚

	5、如家快捷酒店
	（含早）
	120元/晚

	报名流程：1、请填写上页参会确认书并发至zgsyjzwh@163.com；
          2、嘉宾根据付款信息，全数支付参会费用(住宿费与参会费一起支付)；
          3、组委会收到参会费用后，向嘉宾确认报名成功。

2016（中国•连云港）春季博览会
参展报名表
	公司名称

	地  址

	邮  编

	联系人

	职  务

	电  话

	传  真

	手  机

	邮  箱

	企业简介：

	展位内容：□双开口标准展位□单开口标准展位□特装展位

	展位地点
	号展位
	m²
	电源
	_______A/220V；________A/380V

	申请租用：“√”注明
□会刊版面：_______________________________/费用___________________________
□其它宣传：______________________________/ 费 用____________________________

	费用总额
	大写：__________________________________小写￥：__________________

	汇款时间
	￥：_____________元；此款于_______年_______月_______日前汇出，并及时将汇款凭证底单回传给主办单位。

	收款单位
	寰亚荣耀（北京）文化传播有限责任公司

	收款账号
	0200049 609201101 442

	开户行
	中国工商银行北京海淀支行

	如需开发票，请填写
发票抬头：____________________________________

发票项目：____________________________________

发票金额：____________________________________

	房间预订酒店

	房间数量

	预订天数

	入住日期

	离开日期

	1、 海州湾国际会议中心
	（准五星/含早）
	400元/晚

	2、蔚蓝海岸
	（四星/含早）
	300元/晚

	3、海滨疗养院
	(四星/含早)
	300元/晚

	4、7天连锁酒店
	（含早）
	150元/晚

	5、如家快捷酒店
	（含早）
	  120元/晚

	报名流程：1、请填写上页参会确认书并发至zgsyjzwh@163.com；
          2、嘉宾根据付款信息，全数支付参展费用(住宿费与参展费一起支付)；
          3、组委会收到参会费用后，向嘉宾确认报名成功。

中国食用菌协会文件

PAGE
— 9 —